
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SANTADI 
Scuole dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Comuni di Santadi, Nuxis e Villaperuccio 
Via Mazzini 101 09010 Santadi – Tel.: 0781955019  

e-mail: caic825001@istruzione.it  PEC: caic825001@pec.istruzione.it    C.F. 81001600923 

Codice progetto: 13.1.5A-FESRPON-SA-2022-2 CUP: H94D2200053006 

 

O
gn

i r
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
su

 s
u

p
p

o
rt

o
 c

ar
ta

ce
o

 c
o

st
it

u
is

ce
 c

o
p

ia
 d

el
l’o

ri
gi

n
al

e 
in

fo
rm

at
ic

o
, a

i s
en

si
 d

e
ll’

ar
t.

 2
3

, c
. 1

 d
el

 D
.L

gs
 8

2
/2

0
0

5 

 Santadi, 2 dicembre 2022 
 
 

 Al sito web di Istituto 
 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 
REACT EU - Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) – Obiettivo specifico 13.1 – Azione 
13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le Scuole dell’infanzia” 
Nomina Responsabile Unico del Procedimento (RUP) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. AOOGABMI/38007 del 27 maggio 2022; 

VISTA  la nota prot. AOOGABMI/72962 del 5 settembre 2022 di autorizzazione del progetto; 

VISTE  le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 
forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi ag-
giornamenti e integrazioni; 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione del progetto  in 
oggetto. 

 
 

Il dirigente scolastico 
Paolo Meloni 
firma digitale 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SANTADI
C.F. 81001600923 C.M. CAIC825001
A49A3E3 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0005283/U del 02/12/2022 13:27

IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:caic825001@istruzione.it
mailto:caic825001@pec.istruzione.it

		2022-12-02T13:14:22+0100
	PAOLO MELONI




